
Contacto

Teléfono +34 955782002
Correo Electrónico gerena@diupusevilla.es

Dirección Postal

Plaza e la Constitución, 1
(41860) Gerena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104500F-2024/000184-PCAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gerena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material informático para aula móvil de formación del Ayuntamiento
de Gerena

Suministro de material informático para aula móvil de formación del Ayuntamiento de GerenaDescripción 
Valor estimado del contrato 19.343,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.405,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.343,47 EUR.

Clasificación CPV
30213100 - Ordenadores portátiles.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Resolución nº: 1696/2024
Fecha Resolución: 15/10/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3GuuBA35woQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Precio de la oferta más baja 18.347 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.343,47 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEKNOSERVICE, S. L.
NIF B41485228
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV ALBAIDA 1
(41110) BOLLULLOS DE LA MITACION España

Contacto

Teléfono 954541212
Correo Electrónico raquel.aguilera@teknoservice.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.347 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.199,87 EUR.

Motivación

Motivación Resolución nº: 1696/2024
Fecha Resolución: 15/10/2024
Fecha del Acuerdo 15/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización no podrá tener lugar más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquél en que se
realice la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE GERENA

Proceso de Licitación

Suministro de material informático para aula móvil de formación del Ayuntamiento de Gerena
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ZNs%2BWDSikj83sdddtw7YhmBUYyK4QCK2CYVsVB4bIj74UUyv8CqSmBnPLmVNs%2BSx624dzAOKq5%2BWhUxrahfVeCUrg%2BHSQJ1vgFQtb9Xj24o//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41860) GERENA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/09/2024 a las 10:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo garantía [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Aspecto Económico (precio) [1]

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Reducción plazo de entrega [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuE77FsRttasNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000014439880 |  2024-001111949 | Mon, 21 Oct 2024 13:22:55:429 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115593758904937314086212796977807607095 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuE77FsRttasNfRW6APEDw%3D%3D

